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Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 19 czerwca 2019 r. oraz w dniu 25 czerwea 2019 1.
do tut urzedu wplynely zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia W postgpowaniu o udzielenie zam6wienia prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie rob6t budowlanych pn.: Budowa sieci wodociggowej
i kanalizacji sanitarnej w m. Izabelin i Olmonty.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiert

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan
i udziela odpowiedzi jak nizej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w tresci gwarancji wadialnej zapis odnosnie zlozenia zqdania
zaplaty - posSwiadczenie podpiséw przez bank/notariusza?

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy dopuszcza w tresci gwarancji wadialnej, w zakresie przekazania pisemnego
zadania zaptaty, wprowadzenie zapisu, dotyczacego pos$wiadczenia podpiséw 0s6b
upowaznionych do zaciggania zobowigzan finansowych i majatkowych w imieniu
Zamawiajgcego, przez bank prowadzacy rachunek Zamawiajacego.

Pytanie nr 2:

Zwracamy sig do Zamawigjgcego o podanie grubosci i parametréw otulin styropianowych jakie
nalezy zastosowa¢ do ocieplenia odcinkdw sieci kanalizacji sanitarnej.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Otuliny termiczne (fupki) — ocieplenia rur KS w ziemi — winny by¢ wykonane ze styropianu
HYDRO 035 o twardosci/gestosci 150 Kpa, wodoodpornego, niewymagajacego
zabezpieczenia przy zabudowie w ziemi. Grubo$¢ $cianki otuliny 10 ¢cm (h=0,10m).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie keramzytu zamiast otulin styropianowych do
ocieplenia odcinkow kanalizacji sanitarne;j?

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie keramzytu do ocieplenia wszystkich odcinkow
kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej. Natomiast rurocigg ttoczny na odeinku TE..32-s14 nalezy
ociepli¢ tupkami styropianowymi o grubosci $cianki otuliny 10 cm (h=0,1 m).



Lupkami styropianowymi ociepli¢ nalezy rurocigg ttoczny (38,2m) na odcinku TE.32-s14.
Grubo$é Scianki otuliny 10 em (h=0,1m).

Pytanie nr 4:

Zwracamy si¢ o wyjasnienie rozbieznoSci. Na profilu kanalizacji sanitarnej na odec. sl-istn —s2
rura przejSciowa DN400 ma diugosé 1=13,7m, natomiast w obliczeniach do przedmiaru
L=17m. Jakq dlugosc¢ rury przejsciowej nalezy przyjqé do kalkulacji?

OdpowiedzZ na pytanie nr 4:

Na Projekcie zagospodarowania terenu (na pzt), w obliczeniach do przedmiaru i w przedmiarze
robot przedmiotowa rura przejsciowa DN400 ma dfugo$é 17 m. Do kalkulacji nalezy przyjaé
dlugosé rury 17 m. (Na profilu wystgpita omytka pisarska).

Pytanie nr 5:

Zwracamy sie o wyjasnienie rozbieznosci. Na profilu kanalizacji sanitarnej na odc. s3 — s4 rura
przejsciowa DN400 ma dtugos¢ I=13m, natomiast w obliczeniach do przedmiaru L=15m.

Jakqg diugosc rury przej$ciowej nalezy przyjgé do kalkulacji?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Na projekcie zagospodarowania terenu (na pzt), w obliczeniach do przedmiaru i w przedmiarze
robét przedmiotowa rura przej$ciowa ma dtugos¢ 15 m. Do kalkulacji przyjaé¢ diugosé rury
15 m. (Na profilu wystgpita omylka pisarska).

Pytanie nr 6:

Zwracamy sig do Zamawiajgcego o uzupelnienic dokumentacji przetargowej o profil
kanalizacji sanitarnej na odcinku S20-S25istn.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

W zalaczeniu uzupelniony profil kanalizacji sanitarne;.

Pytanie nr 7:

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o profil
kanalizacji sanitarnej na odcinku S137-137.1.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

W zalgczeniu uzupehliony profil kanalizacji sanitarnej.

Pytanie nr 8:

Zwracamy sig do Zamawiajgcego o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o profil
kanalizacji sanitarnej na odcinku S81-81.1.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

W zalaczeniu uzupelniony profil kanalizacji sanitarnej.



Pytanie nr 9:

Zwracamy sig do Zamawiajgcego o uzupelnienie dokumentacyi przetargowej o profil
kanalizacji sanitarnej na odcinku S85-85.1.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

W zalgczeniu uzupetniony profil kanalizacji sanitarne;.

Pytanie nr 10:

Zwracamy sig do Zamawigjgcego o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o profil
kanalizacji sanitarnej na odcinku S85-85.2.

OdpowiedzZ na pytanie nr 10:
W zalgczeniu uzupelniony profil kanalizacji sanitarne;.
Pytanie nr 11:

Zwracamy si¢ do Zamawigjgcego o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o profil
kanalizacji sanitarnej na odcinku S90-90.1.

Odpowiedz na pytanie nr 11:
W zatgezeniu uzupelniony profil kanalizacji sanitarne;.
Pytanie nr 12:

Zwracamy sig¢ o wyjasnienie rozbieznosci. Na profilu technicznym jest do wykonania 3 szt.
studni fi 1000 mm, natomiast wedlug przedmiaru nalezy wykonaé 2 szt.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Nalezy wykona¢ 3 szt. studni fi 1000 mm. (W obliczeniach do przedmiaru omytkowo
pominigto studnig nr s153, z tego tez powodu zabraklo jej w przedmiarze robét.)

Pytanie nr 13:

Zwracamy si¢ o wyjasnienie rozbieznosci. Na profilu technicznym jest do wykonania 67 szt.
studni fi 425mm, natomiast wedlug przedmiaru nalezy wykonaé 60 szt.

OdpowiedZ na pytanie nr 13:
Do wykonania jest 67 szt. studni DN425.

Pytanie nr 14:

Zwracamy sig¢ 0 wyjasnienie rozbieznosci. Na profilu technicznym jest do wykonania 30 szt.
studni fi 600mm, natomiast wedlug przedmiaru nalezy wykona¢ 31 szt.

Odpowiedz na pytanie nr 14:
Do wykonania jest 30 szt studni DN600.



Pytanie nr 15:

Zwracamy sig¢ o wyjasnienie rozbieznosci jakq Srednice ma miec studnia s101. Czy fi 600 mm
Jjak w obliczeniach do przedmiaru robdt, czy fi 1200 zgodnie z profilem?

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Studnia s101 ma mie¢ érednice zgodna z profilem — 1200 mm.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajgcy dopusci wbudowanie na kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej rur PP SNS fi

200 mm o $ciance zewngtrznej karbowanej, wewnetrznej gladkiej jako material réwnowazny
do rur PVC fi 200 mm?

OdpowiedZ na pytanie nr 16:

Informacje dotyczace zastosowania materiatéw oraz rozwiazan rownowaznych do wykonania
przedmiotu zamoéwienia zawarte sg w tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
Rozdziat III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA ust. 5 i 6. Wykonawca zobowiazany jest
do wypelnienia wymogu wynikajacego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp i wykazaé, ze oferowane
dostawy, ustugi lub roboty budowlane spetniaja wymagania okreslone przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiajqcy dopusci wbudowanie na kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej rur PP SNS fi

160 mm o Sciance zewngirznej karbowanej, wewngtrznej gladkiej jako material réwnowazny
do rur PVC fi 160 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Informacje dotyczgce zastosowania materiatéw oraz rozwigzan rownowaznych do wykonania
przedmiotu zamoOwienia zawarte sa w tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
Rozdziat 111. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA ust. 5 i 6. Wykonawca zobowigzany jest
do wypelnienia wymogu wynikajacego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp i wykazaé, ze oferowane
dostawy, ustugi lub roboty budowlane spelniaja wymagania okreslone przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiajqcy dopusci zastosowanie na kanalizacji sanitarnej rur z innych materialéw niz
przyjete w dokumentacji projektowej? Zwracamy sie o podanie kryteriow dla rur
kanalizacyjnych, ktore majq by¢ spelnione przez réwnowazne rozwigzania.

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Informacje dotyczace zastosowania materialéw oraz rozwigzan réwnowaznych do wykonania
przedmiotu zamowienia zawarte sg w tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
Rozdzial III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA ust. 5 i 6. Wykonawca zobowigzany jest
do wypelnienia wymogu wynikajacego z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp i wykazaé, ze oferowane
dostawy, ustugi lub roboty budowlane spetniaja wymagania okreslone przez Zamawiajacego.



Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze przedmiotem ww. postgpowania nie jest objeta wymiana
wyposazenia w przepompowni P19i?

Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajacy potwierdza, ze w zakres przedmiotu zamoéwienia nie wchodzi wymiana
wyposazenia w przepompowni P19i.

Pytanie nr 20:

Czy zamawiajgcy wyraza zgodg na wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
w gwarancjach ubezpieczeniowych wystawionych przez dwdch ubezpieczycieli.

OdpowiedzZ na pytanie nr 20:

Sposob wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy zostat opisany w tre$ci STWZ
Rozdziat XIX. WYMAGANIA DOTYCZACE ZABEZPIECZENIA NALEZYTEGO
WYKONANIA UMOWY.

Pytanie nr 21:

Czy zamawiajqcy wyraza zgode, aby zabezpieczenie wnoszone z tytulu rekojmi za wady zostato
whiesione po zakoviczeniu robdt z kwoly ostatniej faktury lub gwarancji ubezpieczeniowej
wystawionej przed zaplatq ostatniej faktury

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zgodnie z trescig SIWZ Rozdzial XIX. WYMAGANIA DOTYCZACE ZABEZPIECZENIA
NALEZYTEGO WYKONANIA UMOWY, zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy
winno by¢ wniesione najpézniej w dniu podpisania umowy, w wysokosci 8 % ustalonej
w przetargu wartosci przedmiotu zaméwienia.
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Zataczniki:

1. Rys. - Uzupelnienie profili kanalizacji sanitarnej






